КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 июня  2018г.                                                                                    № 79
пос. Лесной

О внесении изменений в постановление администрации Новолесновского сельского поселения от 20.06.2018 № 65 «О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы на территории Новолесновского сельского поселения

 к работе в осенне-зимний период 2018-2019 годов»
Администрация Новолесновского сельского поселения постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Новолесновского сельского поселения от 20.06.2018 № 65 «О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы на территории Новолесновского сельского поселения  к работе в осенне-зимний период 2018-2019 годов»  изложив приложение 1 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
5. Контроль за исполнением данного постановления   оставляю за собой.
Глава администрации
Новолесновского сельского поселения                                            Н.А. Беляева
	Приложение
к постановлению администрации Новолесновского сельского поселения

от 27.07.2018 № 79
« Приложение № 1
к постановлению администрации Новолесновского  сельского поселения от 20.06.2018 № 65

Состав координационного штаба по осуществлению контроля за реализацией планов мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы, расположенных на территории Новолесновского сельского поселения, к работе в осенне-зимний период 2018-2019 гг.

	1.
	Тараканова  Беляева Н.А.

	- глава администрации Новолесновского сельского поселения - председатель координационного штаба;

	2.
3.
	Тараканова Г.И.

Кижапкина А.И.
	- заместитель главы администрации Новолесновского сельского поселения – заместитель координационного штаба

- специалист администрации Новолесновского сельского поселения-секретарь;

	Члены координационного штаба:

	4.
	Потанин В. В.
	-Председатель Собрания депутатов Новолесновского сельского поселения;

	5.
	Кибирева М. Н.
	-заведующая амбулаторией ГБУЗ КК ЕРБ «Новолесновская амбулатория;

	6.
	Задорожная О.А.
	-директор МБОУ «Лесновская основная общеобразовательная школа;

	7.
	Евсеенко И. А.
	- директор МКУК «Сельский Дом культуры п. Лесной» Новолесновского сельского поселения;

	8.
	Бердник И. Н.
	- директор ООО «Светлячок»;

	9.
	Горностаев А.А
	-мастер котельной №1 п.Лесной отделения «Теплоэнерго» ПАО энергетики и электрификации  «Камчатскэнерго».